znak postępowania: 1/RB/2010
Treść zapytań o wyjaśnienie treści SIWZ  wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest  „montaż ślusarki aluminiowej i PCV w poziomie parteru  w Domu Handlowym ARKADIA przy ulicy Noniewicza 42A w Suwałkach”
 (CPV: 45111000-8 – Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne;  45400000-1 – Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych; 45420000-7 – Roboty w zakresie zakładania stolarki budowlanej oraz roboty ciesielskie) 
Pytanie 1:  „Czy można zastosować szyby o współczynniku U=1,1? Czy dany współczynnik odnosi się do szyby czy do całego okna?”

Odpowiedź:  Do przetargu  przyjmuje się szyby o współczynniku U=0,9, natomiast dla całego okna plastikowego (futryny i ramy pięciokomorowe) współczynnik U nie wyższy niż U=1,6.

Pytanie 2. „Jaki współczynnik powinne posiadać okna aluminiowe, a jaki drzwi aluminiowe?”
Odpowiedź:  Do przetargu przyjmuje się współczynnika szyb U=0,9, a dla całego okna z ramami aluminiowymi powinne wynosić nie więcej niż U=1,7, natomiast dla drzwi aluminiowych nie wyższy niż U= 2,0.

Stolarka ze strony wschodniej, zachodniej i południowej jest wykonana z profili PCV pięciokomorowych w podanym kolorze RAL 6001 od zewnątrz , a od środka w kolorze białym. Natomiast stolarka okienna i drzwiowa w elewacji północnej jest wykonana z profili aluminiowych w kolorze RAL 6001 dwustronnie.

Pytanie 3. „Czy zapis, że szkło ma być w odcieniu zieleni oznacza iż ma mieć powłokę nisko emisyjną w odcieniu zieleni, czy szyba ma być w kolorze zielonym?”
Odpowiedź:  Chodzi o szkło w kolorze zielonym, dotyczy tylko szyby zewnętrznej. Dopuszcza się, szyby bezbarwne.

Pytanie 4. „Czy stosujemy szyby bezpieczne obustronnie czy jednostronnie bezpieczne? Jeżeli tak, czy bezpieczne od zewnątrz czy od wewnątrz?”
Odpowiedź:  Stopnie bezpieczeństwa dotyczą nie tylko szkła, ale zawiasów antywłamaniowych w klasie nie niższej niż dla szyb.

Szyby bezpieczne – zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi.

Szyby bezpieczne w pasie górnym i dolnym (okna i drzwi) antywłamaniowe P4 od zewnątrz, dotyczy to również okuć.
Pytanie 5. „Czy stosujemy klamki czy pochwyty w drzwiach? Czy ze stopu aluminium w kolorze czy polerka ze stali nierdzewnej?”
Odpowiedź:  Stosujemy pochwyty obustronne ze stali nierdzewnej polerowanej.

Pytanie 6. „Odnośnie drzwi pojedynczych O7 na zestawieniu (brak w kosztorysie ślepym).”
Odpowiedź:  Nie są objęte tym przetargiem.

Pytanie 7. „Odnośnie samozamykaczy w drzwiach.”
Odpowiedź:  Wymagane są samozamykacze gazowe z funkcją stop.

Pytanie 8. „Co znaczy stwierdzenie „stolarka wykończeniowa w klasie A”? ( kosztorys ślepy str. 4).”
Odpowiedź:  Powinna być stolarka w klasie A zgodnie z PN-EN 12608 z 2004r.

Pytanie 9. „Czy występuje rozbiórka murów ogniowych, okapów i gzymsów?”
Odpowiedź:  Nie występuje rozbiórka murów ogniowych, kolidujące okapy i gzymsy podlegają rozbiórce.

Pytanie 10. „Wywóz i utylizacja po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?”
Odpowiedź:  Wywóz i utylizacja elementów demontażu leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie 11. „Ilość zawiasów w oknach i drzwiach?”
Odpowiedź:  Ilość zawiasów jak wynika z obciążeń oraz bezpieczeństwa odpowiadającego danej klasie antywłamaniowej.

Pytanie 12. „Czy mechanizmy w oknach PCV oraz aluminiowych uchylanych z poziomu podłogi mają być antywłamaniowe czy mogą być zwykłe?”
Odpowiedź:  Mają być zgodne z klasą antywłamaniowości dla danego okna lub drzwi (mają być antywłamaniowe) od zewnątrz.
Suwałki, dnia 31 sierpnia 2010 r.

